永南大街发〔2022〕82号

重庆市永川区南大街街道办事处

关于印发《南大街街道2023年度各行业安全生产监督检查计划》的通知

各村（居）委会，机关各部门，有关单位：

现将《南大街街道2023年度各行业安全生产监督检查计划》印发给你们，根据“管行业必须管安全、管业务必须管安全、管生产经营必须管安全”和“管行业必须管安全，管行业必须管消防”的原则，坚持“人民至上、生命至上”的工作理念，坚持“安全第一、预防为主、综合治理”的方针，认真履行监管职责，确保安全监管工作到位。
                     重庆市永川区南大街街道办事处

                           2022年12月30日

  （此件公开发布）
南大街街道2023年度各行业安全生产

监督检查计划

    根据《重庆市永川区安全生产委员会办公室关于编制2023年年度安全生产监督检查计划的通知》（永川安办发〔2022〕114号）要求，以《重庆市安全生产年度监督检查计划编制实施细则》（渝安委〔2018〕3号）为指导，结合街道安全生产与自然灾害防治工作实际情况，按照统筹兼顾、突出重点、量力而行、提高效能的原则，制定本监督检查计划。

一、指导思想和工作目标

（一）指导思想

坚持“安全第一，预防为主，综合治理”的方针，坚持依法行政、严格执法，全面提升街道安全生产水平。

（二）工作目标

根据街道的安全生产工作职责，以落实企业安全生产主体责任为重点，以履行政府监管职责为基础，依法严厉打击各类非法违法生产经营和建设行为，坚决遏制较大及以上事故发生，减少一般事故的发生。

二、监督检查的主体和检查单位
（一）监督检查的主体

    按照“谁主管、谁负责”、“谁审批、谁负责”和“管行业必须管安全、管业务必须管安全、管生产经营必须管安全”的原则，应急办对辖区非煤矿山、危险化学品、烟花爆竹行业、领域的安全生产工作负有监管职责。

（二）检查单位

1、重点检查单位

按照街道安全生产工作实际情况，将全部非煤矿山企业和砖厂（7家）、危化行业的加油站（8家）、重庆巴铁贸易有限公司、重庆泰安烟花爆竹有限公司仓库、涉爆粉尘生产经营单位的重庆健隆家具有限公司、近三年发生过造成人员死亡事故的生产经营单位永川区大南石英砂厂、永川区际达物流有限公司和重庆永南物流有限公司纳入应急办重点检查单位。

2、一般检查单位

除重点检查单位以外的危险化学品经营单位、烟花爆竹经销单位；和其他街道认为应纳入应急办一般检查安排的生产经营单位。非应急办主管行业企业纳入重点检查安排的，不改变行业主管科室的安全监管职责。

３、协助区应急局检查的中央在渝企业、市属企业单位

按照《重庆市安全生产年度监督检查计划编制实施细则》第４条：中央在渝企业、市属企业、规模（限额）以上企业以区县（自治县）为主的规定。和区应急局要求将中央、市属在永企业和本辖区企业的安全生产与自然灾害防治工作纳入本辖区工作同部署、同检查、同考核的要求，将中石油重庆销售仓储分公司永川油库、重庆赢派物流有限公司纳入街道协助检查单位。
三、监督检查要求

坚持依法行政，文明执法，规范检查行为，确保工作质量：

（一）实行“谁检查、谁复查、谁签字、谁负责”，检查人员对监管执法检查情况负责；

（二）进入生产经营单位的检查人员必须是两人或两人以上，并将检查内容告知被检查单位；

（三）每月26日前制定好次月现场检查方案，经分管领导批准后予以实施。明确检查（抽查）对象、日期、人员、路线、区域、内容和重点等，认真做好记录，并将检查结果告知被检查单位，由被检查单位现场负责人签字确认；

（四）检查人员发现安全生产违法行为和事故隐患，根据有关规定采取立即改正、责令限期改正、警告、罚款等措施，并对整改的情况进行复查；

（五）检查人员对涉及被检查单位商业秘密的信息应予以保密；

四、监督检查计划的实施与变更

（一）监督检查计划的实施

严格执行“检查诊断、行政处罚、整改复查”的执法工作方法和基本程序要求，按照月度现场检查方案实施监督检查，突出监督检查的科学性、规范性、实效性，切实增强监管执法效能。

（二）监督检查计划的变更

年度监督检查计划在实施中，因上级新的工作部署，导致年度监督检查计划中原计划安排当月或者下月对某些单位进行监督检查的时间延期或者提前，由部门分管领导签字批准同意后可以延期或者提前进行检查。
在年度监督检查计划实施期间，因临时新增全国性或区域性的专项整治活动，应当在每月的现场检查方案中将该专项整治活动同年度监督检查计划的检查安排合并，对计划安排的检查内容和专项整治内容一起检查，不能将专项整治活动替代本月的检查。
在按照监督检查计划的检查重点和检查内容对生产经营单位进行检查时，对于发现的不属于本次检查重点和检查内容的事故隐患，应当进行及时处理和依法行政处罚。

（三）年度检查计划的调整

年度检查计划需要调整的，按照《重庆市安全生产年度监督检查计划编制实施细则》（渝安委〔2018〕3号）即有规定执行。
五、行政执法人员数量和执法工作日测算

　　 （一）街道应急办行政执法人员数量测算

　　 我街道应急办在岗工作人员7人，安全监管人员6人。结合街道应急办安全监管职责，除履行安全生产行政委托书规定的辖区非煤矿山、危险化学品、烟花爆竹安全监管和《永川区消防监督管理工作办法》规定的街道消防监管职责外，同时还负责履行辖区内安全生产综合监督管理职责，承担辖区自然灾害防灾救灾、灾情核查、救助资金发放职责、承担街道安全生产委员会日常工作的实际情况，我街道从事非煤矿山、危险化学品、烟花爆竹及涉尘涉爆行业企业安全监管执法人员数量确定为6人。

　　（二）执法工作日的测算
　　1、总法定工作日的确定（1200天）

　　总法定工作日=法定工作日×执法人员数量×0.8=250×6×0.8=1200天

　　2、其他执法工作日：（8+12+10+12+6+12+12+24+48+18）×6×0.8=778（个工作日），人均其他执法工作日如下。

 (1)．开展安全生产综合监管；8（个工作日）
 (2)．参与上级部门实施行政许可前的实地踏勘；12（个工作日）
 (3)．参与上级机关组织的生产安全事故调查和处理；10（个工作日）
 (4)．调查核实安全生产投诉举报；12（个工作日）
 (5)．参加有关部门联合执法（涉及本辖区企业时）；6（个工作日）
(6)．办理有关法律、法规、规章规定的登记、备案的初审和现地查看；12（个工作日）
 (7)．参加上级组织的和组织开展本辖区安全生产宣传教育培训；12（个工作日）
 (8)．完成本级人民政府或者上级安全监管部门安排的执法工作任务。24（个工作日）
 (9)．消防安全检查。48（个工作日）

　  (10).乡村交通安全执法检查。18（个工作日）
3、非执法工作日：（9+12+1+15+12+18）×6×0.8=321（个工作日），人均非执法工作日如下。

　　（1）机关值班：9（个工作日）

　　（2）学习、培训、考核、会议：12（个工作日）

　　（3）病假、事假：1（个工作日）

　　（4）公务员法定年休假、探亲假、婚（丧）假：15（个工作日）

（5）参加党群活动：12（个工作日）

（6）辖区自然灾害防灾救灾、灾情核查、救助资金发放和应急抢险工作18（个工作日）
4、执法工作日确定（101个工作日）

执法检查工作日=总法定工作日-其他执法工作日-非执法工作日=1200-778-321=101（个工作日）。

六、检查频次的确定

以一次检查1家企业,每次检查需要2-3名执法人员测算，101个执法检查工作日可以安排检查34—50家次检查。取中间值确定为42家次企业。

根据《重庆市安全生产年度监督检查计划编制实施细则》（渝安委〔2018〕3号）第九条年度监督检查计划包括重点检查、一般检查两个部分的安排，以重点检查为主。重点检查的比例一般不低于60%的规定。2023年度街道应急办重点检查企业不少于（42×0.6）25家次；一般检查15家次。
七、综合监管事项

　　  根据实际情况，以“双随机”抽查方式，开展安全生产综合监管。抽查行业企业主体责任落实情况和主管科室监管履职情况。
八、工作要求

（一）负有安全监管职责的部门要根据各自职责和权限，按照本计划统筹安排，编制本行业年度监督检查计划，按时制定月度现场检查方案，明确检查的对象、内容、重点及方式，年度计划中要明确对重点检查单位检查的次数及检查的时间，且重点检查单位在年度检查计划中的占比不低于60%。
（二）在现场检查时，发现事故隐患要及时处理，发现违规违章行为要立即纠正，对不能及时整改的立即上报区级主管部门。

（三）现场监管执法中，如涉及多个执法主体，应主动与相关部门联系，密切配合，协调行动，充分发挥各个执法部门的职能，形成整体合力，确保重大安全隐患能够得到及时消除或落实整改责任。

附件：1.南大街街道2023年非煤矿山、危险化学品、烟花爆竹及涉尘涉爆行业企业安全生产监督检查计划表

2.2023年南大街街道办事处综合监管检查计划表

3.2023年南大街街道办事处消防检查计划表

4.2023年南大街街道办事处化粪池及环卫设施安全生产检查计划表

5.2023年南大街街道办事处年南大街街道办事处文化旅游安全生产检查计划表

6.2023年南大街街道办事处卫生健康行业安全生产检查计划表

7.2023年南大街街道办事处农业水利行业安全生产检查计划表

8.2023年南大街街道办事处规划建设行业安全生产检查计划表

9.2023年南大街街道办事处养老行业企业安全生产检查计划表

10.2023年南大街街道办事处工贸行业企业安全生产检查计划表

11.2023年南大街街道办事处物业安全生产检查计划表

	附件1

	2023年南大街街道办事处非煤矿山、危险化学品、烟花爆竹及涉尘涉爆行业企业安全生产检查计划表

	一、重点检查单位

	执行科室：应急办

	检查月份
	生产经营单位名称
	检查人员

	1月
	重庆精诚石英砂有限责任公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	永川区大南石英砂厂
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆泰安烟花爆竹有限公司仓库
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川区中路加油站
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	中石油西南油气田分公司黄202H3
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	中石油西南油气田分公司黄202
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	中石油浙江油田分公司黄204H3
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	2月
	重庆市永川区永恒砂石开采有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	永川区乡隆建材厂
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆巴铁贸易有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	中石油南郊加油站
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	3
	重庆陶袁建材有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川永南物流有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	中石油金盆加油站
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川区毛家坡加油站有限责任公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	4
	重庆黄瓜山砂石开采有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	永川区际达物流有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川区泉源加油站有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	5
	重庆蒋陶石英砂有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	永泸高速兴隆服务区加油站
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆健隆家具有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	6
	重庆市渝地非金属矿开发有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	中节能（重庆能源发展有限公司）
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川永南物流有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	7
	重庆精诚石英砂有限责任公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	永川区大南石英砂厂
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川区中路加油站
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆泰安烟花爆竹有限公司仓库
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	中石油西南油气田分公司黄202H3
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	中石油西南油气田分公司黄202
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	中石油浙江油田分公司黄204H3
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	8
	重庆市永川区永恒砂石开采有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	永川区乡隆建材厂
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	中石油南郊加油站
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆巴铁贸易有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	9
	重庆陶袁建材有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川永南物流有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	中石油金盆加油站
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川区毛家坡加油站有限责任公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	10
	重庆黄瓜山砂石开采有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川区泉源加油站有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	永川区际达物流有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	11
	重庆蒋陶石英砂有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆健隆家具有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	永泸高速兴隆服务区加油站
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	12
	重庆市渝地非金属矿开发有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川永南物流有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	中节能（重庆能源发展有限公司）
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	备注：重点检查单位48家次，重点检查单位占年度检查计划114%。

	二、协助检查单位（中央在渝企业、市属企业）

	检查月份
	生产经营单位名称
	检查人员

	全年
	中石油重庆销售仓储分公司永川油库
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆赢派物流有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	备注：协助检查单位2家，协助检查不计工作日，不计入年度检查计划，年内实现巡查全覆盖。

	三、一般检查单位

	检查月份
	生产经营单位名称
	检查人员

	2023 年度
	烟花爆竹经营零售点（黄瓜山片区）
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	烟花爆竹经营零售点 （兴隆片区）
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆渝琥石英砂有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	永川区新源石英砂厂
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	永川燃料建材有限公司液化气充装站
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆首元化工有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川区长江化工建材有限公司
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川区永财加油点
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川区博强化工经营部
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川区强力化工经营部
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川区家福气体经营部
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	永川区南大街办事处治水气体经营部
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川区南大街氧气经营部
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	永川区成峰气体经营部
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	重庆市永川区廷荣气体经营部
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	备注：一般检查单位15家，采用“双随机”抽查方式，每月抽查1－2家，年内实现全覆盖。

	附件2

	2023年南大街街道办事处综合监管检查计划表

	执行科室：应急办

	检查时间
	行业类型
	检查方式
	抽查企业家数
	检查人员

	每季度
	街道有管理权限的行业企业
	采取双随机的形式对主管科室或该科室监　　　　　　　　管的行业企业进行抽查。
	１家次
	刘定勇 艾  卿 陈基涛 谢 东

	附件3

	2023年南大街街道办事消防检查计划表

执行科室：应急办

	检查时间
	行业类型
	检查方式
	抽查企业家数
	检查人员

	每月
	按《永川区消防监督管理工作办法》规定，除区消防救援支队和公安派出所监管单位以外的机关、团体、企业、事业单位和个人;辖区三无高层和三无小区
	1.采取双随机的形式对除区消防救援支队和公安派出所监管单位以外的机关、团体、企业、事业单位和个人进行抽查。　                2.采取双随机形式对三无小区进行抽查。             3.对辖区4栋三无高层进行全面排查。
	1.双随机抽查3家以上三无小区和除区消防救援支队和公安派出所监管单位以外的机关、团体、企业、事业单位和个人。         2.全面检查4栋三无高层。
	刘定勇 艾卿 陈基涛 谢东

附件４

建环中心2023年化粪池及环卫安全巡查安排表

	时间
	检查地点
	检查内容
	带队领导
	参与检查人员
	备注

	1月
	泸州街社区
	环卫设施及化粪池安全检查
	陈瑞东
	王泽超  刘中竟  兰娅      李廷平

	2月
	兴南路社区
	化粪池及环境卫生等
	陈瑞东
	王泽超  刘中竟兰娅      李廷平

	3月
	火车站社区
	沟渠管网、化粪池等环卫设施安全
	陈瑞东
	王泽超  刘中竟  兰娅    李廷平

	4月
	小桥子社区
	化粪池及环卫安全
	陈瑞东
	王泽超  刘中竟  兰娅    李廷平

	5月
	火车站社区
	化粪池安全检查
	陈瑞东
	王泽超  兰娅    李廷平

	6月
	兴南路社区
	沟渠管网、化粪池等环卫设施安全
	陈瑞东
	王泽超  兰娅    李廷平

	7月
	永隆场、黄文场
	环卫设施安全检查
	陈瑞东
	王泽超  兰娅    李廷平

	8月
	代家店村
	环卫设施安全检查
	陈瑞东
	王泽超  兰娅    李廷平

	9月
	黄瓜山村

代家店村
	环卫设施安全检查
	陈瑞东
	王泽超  兰娅    李廷平

	10月
	谭家坝村、八角寺村
	环卫设施安全检查
	陈瑞东
	王泽超  兰娅    李廷平

	11月
	大南村及城乡结合部
	环卫设施安全检查
	陈瑞东
	王泽超  兰娅    李廷平

	12月
	小南村及城乡结合部
	环卫设施安全检查
	陈瑞东
	王泽超  兰娅    李廷平

备注：巡查时间根据实际调整。

	附件5
2023年南大街街道文化旅游行业安全生产检查计划表

	执行科室：社区文化服务中心

	检查月份
	生产经营单位名称
	检查人员

	1
	其中园
	吴至君、杨在贵、陈静

	五一农庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	砂 锅 鸡
	吴至君、杨在贵、陈静

	2
	靓春农家
	吴至君、杨在贵、陈静

	归真山庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	梨香湾休闲庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	3
	廖氏好客山庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	茂盛农庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	金盆农家乐
	吴至君、杨在贵、陈静

	4
	怡秀静园
	吴至君、杨在贵、陈静

	怡园花田
	吴至君、杨在贵、陈静

	诺思农庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	5
	智慧梨苑
	吴至君、杨在贵、陈静

	中华农庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	乡巴佬
	吴至君、杨在贵、陈静

	6
	三峡移民农家乐
	吴至君、杨在贵、陈静

	狩 猎 场
	吴至君、杨在贵、陈静

	语鸣度假村
	吴至君、杨在贵、陈静

	7
	十字坡客栈
	吴至君、杨在贵、陈静

	野猪林农家乐
	吴至君、杨在贵、陈静

	飞越丛林
	吴至君、杨在贵、陈静

	8
	乡源山庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	欣然农庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	翰林苑山庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	9
	车园山庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	金桂农家乐
	吴至君、杨在贵、陈静

	利中休闲庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	10
	十里荷香
	吴至君、杨在贵、陈静

	养心源农家乐
	吴至君、杨在贵、陈静

	淡水鱼庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	11
	其中园
	吴至君、杨在贵、陈静

	五一农庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	砂 锅 鸡
	吴至君、杨在贵、陈静

	12
	靓春农家
	吴至君、杨在贵、陈静

	归真山庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	梨香湾休闲庄
	吴至君、杨在贵、陈静

	附件6
2023年南大街街道办事处卫生健康行业安全生产　　　　检查计划表

	执行科室：卫健办

	检查月份
	生产经营单位名称
	检查人员

	1月
	永川妇产医院
	陈远康　　蒋觉芳

	2月
	重庆市第十三医院永川分院
	陈远康　　蒋觉芳

	3月
	南大街社区卫生服务中心
	陈远康　　蒋觉芳

	4月
	永川妇产医院
	陈远康　　蒋觉芳

	5月
	重庆市第十三医院永川分院
	陈远康　　蒋觉芳

	6月
	南大街社区卫生服务中心
	陈远康　　蒋觉芳

	7月
	永川妇产医院
	陈远康　　蒋觉芳

	8月
	重庆市第十三医院永川分院
	陈远康　　蒋觉芳

	9月
	南大街社区卫生服务中心
	陈远康　　蒋觉芳

	10月
	重庆市第十三医院永川分院
	陈远康　　蒋觉芳

	11月
	南大街社区卫生服务中心
	陈远康　　蒋觉芳

	12月
	永川妇产医院
	陈远康　　蒋觉芳

	附件7

	         2023农业服务中心安全生产检查计划表

	检查月份
	生产经营单位
	检查人员

	一月份
	跃进水库、跃进水厂、黄瓜山用水协会、永隆水厂、高石塔水库、跃进水库、红星水库
	曾维刚牵头、张小霞、刘刚、张正东

	森林防火检查（5个检查站、16名护林人员、电子监控3处）
	李国江牵头、韩云、邹成成

	重庆安源农业开发
	刘刚、胡容、

	重庆华辰生态农业开发有限公司、永川区苏德年草莓种植家庭农场

重庆市民友蔬菜种植股份合作社永川区曾胡鑫蔬菜种植家庭农场
	唐勇牵头、吴平原、魏寿瑛、曾丽娜

	重庆永川区元贵农机专业合作社、重庆户户顺农机股份合作社

永川均顺农机专业合作社
	谭军牵头、韩云、

	二月份
	重庆安源农业开发
	刘刚、胡容

	大沟水库、黄瓜山水厂
	曾维刚牵头、张小霞、刘刚、张正东

	重庆一品种畜禽有限责任公司
	白亮牵头、况文勇、龚显国、李泽祥

	重庆华辰生态农业开发有限公司
	唐勇牵头、吴平原

	永川区苏草莓种植家庭农场、永川区卢二家庭农场
	唐勇牵头、吴平原、魏寿瑛、曾丽娜

	禁捕鱼工作
	白亮牵头、况文勇、龚显国、李泽祥

	三月份
	重庆安源农业开发
	刘刚、胡容

	森林防火检查（5个检查站、16名护林人员、电子监控3处）
	李国江牵头、韩云、邹成成

	四月份
	重庆安源农业开发
	刘刚、胡容

	森林防火检查（5个检查站、16名护林人员、电子监控3处）
	李国江牵头、韩云、邹成成

	永川区阳祀远草莓种植家庭农场
	唐勇牵头、吴平原

	农机变形拖拉机路检查（各村）
	谭军牵头、韩云

	五月份
	森林防火检查（5个检查站、16名护林人员、电子监控3处）
	李国江牵头、韩云、邹成成

	重庆安源农业开发
	刘刚、胡容

	跃进水库、跃进水厂、黄瓜山用水协会、永隆水厂、高石塔水库、跃进水库、红星水库
	曾维刚牵头、张小霞、刘刚、张正东

	曾胡鑫蔬菜种植家庭农场、重庆市紫桑谷农业开发有限公司
	唐勇牵头、吴平原、魏寿瑛、曾丽娜

	重庆华辰生态农业开发有限公司
	唐勇牵头、吴平原、魏寿瑛、曾丽娜

	农机变形拖拉机路检查（各村）
	谭军牵头、韩云、

	六月份
	森林防火检查（5个检查站、16名护林人员、电子监控3处）
	李国江牵头、韩云、邹成成

	重庆华辰生态农业开发有限公司
	唐勇牵头、吴平原、魏寿瑛、曾丽娜

	重庆安源农业开发
	刘刚、胡容

	民兵水、来龙湖水库
	曾维刚牵头、张小霞、刘刚、张正东

	七月份
	森林防火检查（5个检查站、16名护林人员、电子监控3处）
	李国江牵头、韩云、邹成成

	跃进水库、跃进水厂
	曾维刚牵头、张小霞、刘刚、张正东

	永川区张永海家廷农场、重庆梨香湾文化旅游发展有限公司
	唐勇牵头、吴平原、魏寿瑛、曾丽娜

	禁捕鱼工作（南大街辖区段）
	张天文牵头、韩云、谭军

	八月份
	森林防火检查（5个检查站、16名护林人员、电子监控3处）
	李国江牵头、韩云、邹成成

	大沟水库、黄瓜山水厂
	曾维刚牵头、张小霞、刘刚、张正东

	永川凤竹农机专业合作社、重庆市永川区乐耕农机专业合作社、永川均顺农机专业合作社、重庆户户顺农机专业合作社、重庆永川元贵农机专业合作社
	谭军牵头、韩云、

	重庆华辰生态农业开发有限公司
	唐勇牵头、吴平原

	重庆安源农业开发
	刘刚、胡容

	曾胡鑫蔬菜种植家庭农场
	唐勇牵头、吴平原、魏寿瑛、曾丽娜

	九月份
	森林防火检查（5个检查站、16名护林人员、电子监控3处）
	李国江、韩云、邹成成

	烂沟水库
	曾维刚牵头、张小霞、刘刚、张正东

	重庆安源农业开发
	刘刚、胡容

	重庆一品种畜禽有限责任公司
	白亮牵头、陈诗礼、徐忠明等

	十月份
	曾胡鑫蔬菜种植家庭农场
	唐勇、吴平原

	农机变形拖拉机路检查（各村）
	谭军、韩云

	黄瓜山自来水用水协会、兴隆自来水用水协会
	曾维刚牵头、张小霞、刘刚、张正东

	重庆安源农业开发
	刘刚、胡容

	重庆一品种畜禽有限责任公司
	白亮牵头、陈诗礼、徐忠明等

	禁捕鱼工作
	白亮牵头、况文勇、龚显国、李泽祥

	重庆华辰生态农业开发有限公司
	唐勇、吴平原

	十一月份
	高石塔水库、永隆水厂
	曾维刚牵头、张小霞、刘刚、张正东

	曾胡鑫蔬菜种植家庭农场
	唐勇、吴平原

	十二月份
	重庆安源农业开发
	刘刚、胡容

	重庆华辰生态农业开发有限公司
	唐勇、吴平原

	农机变形拖拉机路检查（各村）
	谭军、韩云

	民兵水、来龙湖水库
	曾维刚牵头、张小霞、刘刚、张正东

	禁捕鱼工作（南大街辖区段）
	白亮牵头、况文勇、龚显国、李泽祥

	附件8

	2023年南大街街道办事处规划建设环保行业

安全生产检查计划表

	执行科室：规划建设环保管理办公室

	检查月份
	生产经营单位名称
	检查人员

	1月
	川渝特色旅游综合交易市场开发建设项目（金匠建设集团有限公司）
	张明成 谢雪峰 王益常

	踏蹄沟煤矿危岩（地质灾害点）
	罗太忠 陈浩

	2月
	南方怡苑（重庆锦庆建筑工程有限公司）
	张明成 胡宏涛

	山河建设集团有限公司（凰城御府）
	谢雪峰 王益常 张明成

	3月
	五洲·临江府（重庆建工住宅建设有限公司）
	 张明成 陈浩

	踏蹄沟煤矿危岩（地质灾害点）
	罗太忠 张明成

	4月
	重庆建工住宅建设有限公司（五洲城）
	陈浩 张明成 胡宏涛

	中铁二局集团有限公司（恒大悦府）
	胡宏涛 谢雪峰 王益常

	5月
	踏蹄沟煤矿危岩（地质灾害点）
	罗太忠  陈浩

	川渝特色旅游综合交易市场开发建设项目（金匠建设集团有限公司）
	张明成 谢雪峰

	6月
	踏蹄沟煤矿危岩
	罗太忠  胡宏涛

	山河建设集团有限公司（凰城御府）
	谢雪峰 王益常 张明成

	7月
	五洲·临江府（重庆建工住宅建设有限公司）
	张明成 谢雪峰 王益常

	山河建设集团有限公司（凰城御府）
	谢雪峰 王益常 张明成

	南方怡苑（重庆锦庆建筑工程有限公司）
	胡宏涛 张明成 陈浩

	8月
	山河建设集团有限公司（凰城御府）
	谢雪峰 王益常 张明成

	南方怡苑（重庆锦庆建筑工程有限公司）
	胡宏涛 张明成 蒋明亮

	9月
	五洲·临江府（重庆建工住宅建设有限公司）
	张明成 谢雪峰 王益常

	山河建设集团有限公司（凰城御府）
	谢雪峰 王益常 张明成

	10月
	踏蹄沟煤矿危岩
	罗太忠 陈浩

	南方怡苑（重庆锦庆建筑工程有限公司）
	张明成 谢雪峰 王益常

	11月
	五洲国际工业博览城商业配套仓储（重庆锦庆建筑工程有限公司）
	张明成 谢雪峰 王益常

	踏蹄沟煤矿危岩（地质灾害点）
	罗太忠  陈浩

	12月
	山河建设集团有限公司（凰城御府）
	谢雪峰 王益常 张明成

	重庆富天建筑工程有限公司（汇悦悦庭）
	陈浩 张明成 胡宏涛

	备注：1、计划检查共计家次，日常监督检查共计占用个工作日。

       2、安全检查时和消防检查一体化进行。

	附件9

	        2023年民政办安全生产检查计划表

	检查月份
	生产经营单位
	检查人员

	一月份
	星星康养中心
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	高敬鸿老年公寓
	冉涛、冯立

	吉爱养老服务中心
	冉涛、冯立

	南大街敬老院
	冉涛、冯立

	夕阳之家老年公寓
	冉涛、冯立

	颐乾庄老年公寓
	冉涛、冯立

	三森养老服务中心
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	康寿福家苑养老服务中心
	冉涛、冯立

	永康养老院
	冉涛、冯立

	二月份
	星星康养中心
	冉涛、冯立

	高敬鸿老年公寓
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	吉爱养老服务中心
	冉涛、冯立

	南大街敬老院
	冉涛、冯立

	夕阳之家老年公寓
	冉涛、冯立

	颐乾庄老年公寓
	冉涛、冯立

	三森养老服务中心
	冉涛、冯立

	康寿福家苑养老服务中心
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	永康养老院
	冉涛、冯立

	三月份
	星星康养中心
	冉涛、冯立

	高敬鸿老年公寓
	冉涛、冯立

	吉爱养老服务中心
	冉涛、冯立

	南大街敬老院
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	夕阳之家老年公寓
	冉涛、冯立

	颐乾庄老年公寓
	冉涛、冯立

	三森养老服务中心
	冉涛、冯立

	康寿福家苑养老服务中心
	冉涛、冯立

	永康养老院
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	四月份
	星星康养中心
	冉涛、冯立

	高敬鸿老年公寓
	冉涛、冯立

	吉爱养老服务中心
	冉涛、冯立

	南大街敬老院
	冉涛、冯立

	夕阳之家老年公寓
	冉涛、冯立

	颐乾庄老年公寓
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	三森养老服务中心
	冉涛、冯立

	康寿福家苑养老服务中心
	冉涛、冯立

	永康养老院
	冉涛、冯立

	五月份
	星星康养中心
	冉涛、冯立

	高敬鸿老年公寓
	冉涛、冯立

	吉爱养老服务中心
	冉涛、冯立

	南大街敬老院
	冉涛、冯立

	夕阳之家老年公寓
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	颐乾庄老年公寓
	冉涛、冯立

	三森养老服务中心
	冉涛、冯立

	康寿福家苑养老服务中心
	冉涛、冯立

	永康养老院
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	六月份
	星星康养中心
	冉涛、冯立

	高敬鸿老年公寓
	冉涛、冯立

	吉爱养老服务中心
	冉涛、冯立

	南大街敬老院
	冉涛、冯立

	夕阳之家老年公寓
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	颐乾庄老年公寓
	冉涛、冯立

	三森养老服务中心
	冉涛、冯立

	康寿福家苑养老服务中心
	冉涛、冯立

	永康养老院
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	七月份
	星星康养中心
	冉涛、冯立

	高敬鸿老年公寓
	冉涛、冯立

	吉爱养老服务中心
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	南大街敬老院
	冉涛、冯立

	夕阳之家老年公寓
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	颐乾庄老年公寓
	冉涛、冯立

	三森养老服务中心
	冉涛、冯立

	康寿福家苑养老服务中心
	冉涛、冯立

	永康养老院
	冉涛、冯立

	八月份
	星星康养中心
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	高敬鸿老年公寓
	冉涛、冯立

	吉爱养老服务中心
	冉涛、冯立

	南大街敬老院
	冉涛、冯立

	夕阳之家老年公寓
	冉涛、冯立

	颐乾庄老年公寓
	冉涛、冯立

	三森养老服务中心
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	康寿福家苑养老服务中心
	冉涛、冯立

	永康养老院
	冉涛、冯立

	九月份
	星星康养中心
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	高敬鸿老年公寓
	冉涛、冯立

	吉爱养老服务中心
	冉涛、冯立

	南大街敬老院
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	夕阳之家老年公寓
	冉涛、冯立

	颐乾庄老年公寓
	冉涛、冯立

	三森养老服务中心
	冉涛、冯立

	康寿福家苑养老服务中心
	冉涛、冯立

	永康养老院
	冉涛、冯立

	十月份
	星星康养中心
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	高敬鸿老年公寓
	冉涛、冯立

	吉爱养老服务中心
	冉涛、冯立

	南大街敬老院
	冉涛、冯立

	夕阳之家老年公寓
	冉涛、冯立

	颐乾庄老年公寓
	冉涛、冯立

	三森养老服务中心
	冉涛、冯立

	康寿福家苑养老服务中心
	冉涛、冯立

	永康养老院
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	十一月份
	星星康养中心
	冉涛、冯立

	高敬鸿老年公寓
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	吉爱养老服务中心
	冉涛、冯立

	南大街敬老院
	冉涛、冯立

	夕阳之家老年公寓
	冉涛、冯立

	颐乾庄老年公寓
	冉涛、冯立

	三森养老服务中心
	冉涛、冯立

	康寿福家苑养老服务中心
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	永康养老院
	冉涛、冯立

	十二月份
	星星康养中心
	冉涛、罗华阳

	高敬鸿老年公寓
	冉涛、冯立

	吉爱养老服务中心
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	南大街敬老院
	冉涛、冯立

	夕阳之家老年公寓
	冉涛、冯立

	颐乾庄老年公寓
	杨寿兵牵头、冉涛、冯立

	三森养老服务中心
	冉涛、冯立

	康寿福家苑养老服务中心
	冉涛、冯立

	永康养老院
	冉涛、冯立

	附件10

	南大街街道2023年度工贸企业安全生产监督检查安排表

	检查月份
	生产经营单位
	检查人员

	一月份
	建玛特（永川分公司）
	余季明   张应平

	重庆润跃机械有限公司
	余季明   张应平

	重庆岷龙机械制造有限公司
	余季明   张应平

	重庆市永川区民用爆破器材专营有限公司（仓库）
	余季明   张应平

	永川区燃料建材有限公司
	余季明   张应平

	重庆市永川区燃气公司储气站
	余季明   张应平

	九点利商场
	余季明   张应平

	二月份
	重庆雄达铨瑛电子有限公司
	余季明   张应平

	重庆市山丹生物农药有限公司
	余季明   张应平

	重庆宇燊机械厂
	余季明   张应平

	重庆市永川区民用爆破器材专营有限公司（仓库）
	余季明   张应平

	永川区燃料建材有限公司
	余季明   张应平

	重庆市永川区燃气公司储气站
	余季明   张应平

	永川区际达物流有限公司
	余季明   张应平

	三月份
	重庆鸿立塑料包装材料有限公司
	余季明   张应平

	重庆市永川区完美纸箱有限公司
	余季明   张应平

	重庆市新精誉建材有限公司
	余季明   张应平

	重庆市永南物流有限公司
	余季明   张应平

	重庆恒升永川分公司
	余季明   张应平

	永川区小桥子菜市场
	余季明   张应平

	四月份
	重庆市永川区民用爆破器材专营有限公司（仓库）
	余季明   张应平

	永川区燃料建材有限公司
	余季明   张应平

	重庆市永川区燃气公司储气站
	余季明   张应平

	重庆永川区完美纸箱有限公司
	余季明   张应平

	永川区金盆菜市场
	余季明   张应平

	重庆市永川区洪平商贸永川大酒店
	余季明   张应平

	五月份
	重庆市永川区民用爆破器材专营有限公司（仓库）
	余季明   张应平

	永川区燃料建材有限公司
	余季明   张应平

	重庆市永川区燃气公司储气站
	余季明   张应平

	永川区际达物流有限公司
	余季明   张应平

	九点利商场
	余季明   张应平

	重庆市健隆家具有限公司
	余季明   张应平

	重庆市永川区郎悦家具厂
	余季明   张应平

	六月份
	重庆市永南物流有限公司
	余季明   张应平

	重庆恒升永川分公司
	余季明   张应平

	永川区小桥子菜市场
	余季明   张应平

	西南管道JYCGD-YC-201701-005高后果区
	余季明   张应平

	西南管道JYCGD-YC-201701-008高后果区
	余季明   张应平

	七月份
	重庆永川区完美纸箱有限公司
	余季明   张应平

	永川区金盆菜市场
	余季明   张应平

	重庆渝琥石英砂有限公司
	余季明   张应平

	永川新源石英砂厂
	余季明   张应平

	重庆市永川区洪平商贸永川大酒店
	余季明   张应平

	八月份
	重庆市永川大南石英砂有限公司
	余季明   张应平

	重庆市健隆家具有限公司
	余季明   张应平

	重庆市永川区皇城帝斯沙发厂
	余季明   张应平

	九月份
	西南管道JYCGD-YC-201701-005高后果区
	余季明   张应平

	西南管道JYCGD-YC-201701-008高后果区
	余季明   张应平

	重庆渝琥石英砂有限公司
	余季明   张应平

	永川新源石英砂厂
	余季明   张应平

	建玛特（永川分公司）
	余季明   张应平

	重庆润跃机械有限公司
	余季明   张应平

	重庆岷龙机械制造有限公司
	余季明   张应平

	重庆市永川区民用爆破器材专营有限公司（仓库）
	余季明   张应平

	永川区燃料建材有限公司
	余季明   张应平

	重庆市永川区燃气公司储气站
	余季明   张应平

	九点利商场
	余季明   张应平

	十一月份
	重庆雄达铨瑛电子有限公司
	余季明   张应平

	重庆市山丹生物农药有限公司
	余季明   张应平

	无锡顺茂物业管理有限公司永川分公司（五洲城）
	余季明   张应平

	重庆宇燊机械厂
	余季明   张应平

	十二月份
	重庆鸿立塑料包装材料有限公司
	余季明   张应平

	重庆市永川区完美纸箱有限公司
	余季明   张应平

	重庆市新精誉建材有限公司
	余季明   张应平

	重庆市永川区民用爆破器材专营有限公司（仓库）
	余季明   张应平

	永川区燃料建材有限公司
	余季明   张应平

	重庆市永川区燃气公司储气站
	余季明   张应平

	九点利商场
	余季明   张应平

	附件11

	2023年南大街街道办事处物业管理中心安全生产检查计划表

	检查月份
	单位名称
	检查人员
	备注

	1月
	南方花园、长岛汇、银山源
	王庆碧   陈宇

	五洲国际、恒大悦府、凰城御府
	代明     蒋骏

	2月
	廊桥水岸、观南城、诗韵兰庭
	蒋骏     王庆碧

	军豪友情天地、香山屿、港都小区
	陈宇     代明

	3月
	泸州街2、46号，杨家坡小区、汇悦悦庭
	代明    王庆碧

	威尼斯蓝湾、乾丰公园道、永兆逸家
	蒋骏    陈宇

	4月
	凰城御府、诗韵兰庭、永兆逸家
	蒋骏    代明

	恒大悦府、五洲国际、香山屿
	王庆碧  陈宇

	5月
	威尼斯蓝湾、泸州街2、46号、乾丰公园道
	王庆碧  陈宇

	观南城、长岛汇、廊桥水岸
	代明    蒋骏

	6月
	杨家坡小区、汇悦悦庭、银山源
	王庆碧  代明

	军豪友情天地、汇悦悦庭、南方花园
	陈宇    蒋骏

	7月
	长岛汇、南方花园、威尼斯蓝湾、
	陈宇    蒋骏

	港都小区、乾丰公园道、五洲国际
	代明    王庆碧

	8月
	诗韵兰庭、银山源、军豪友情天地
	王庆碧  蒋骏

	杨家坡小区、香山屿、恒大悦府
	代明    陈宇

	9月
	廊桥水岸、凰城御府、汇悦悦庭
	代明    蒋骏

	泸州街2、46号，杨家坡小区、永兆逸家
	王庆碧  陈宇

	10月
	五洲国际、恒大悦府、凰城御府
	王庆碧  陈宇

	军豪友情天地、香山屿、港都小区
	代明    蒋骏

	11月
	威尼斯蓝湾、乾丰公园道、永兆逸家
	王庆碧  蒋骏

	南方花园、长岛汇、银山源
	代明    陈宇

	12月
	廊桥水岸、观南城、诗韵兰庭
	蒋骏    陈宇

	泸州街2、46号，杨家坡小区、汇悦悦庭
	代明    王庆碧

重庆市永川区南大街街道党政办公室             2022年12月30日印发
PAGE
—10—